
令和 2 年 9 月 3日 

各位 

社会福祉法人万葉の里 

理事長  古橋 耕二郎 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について－第 1 報－ 

 

 日頃より当法人の事業運営に格別のご理解とご支援を賜り、深く感謝申し上げます。 

 9 月 1 日（火）夜間、当法人 KOCO・ジャム所属の職員 1名が新型コロナウイルスに感染し

ていることが判明いたしました。 

 多摩立川保健所の指示のもと、感染者の行動歴ならびに濃厚接触のある方の調査をすすめ、 

9 月 3 日（木）現在、濃厚接触者を含め 15 名の利用者及び職員が PCR 検査を受けており、結

果待ちです。また現在、利用者および職員については、発熱や咳等の症状が出ている方はいら

っしゃいません。 

 引き続き、利用者・職員の体温・体調確認をはじめ、感染拡大防止に努めてまいります。 

みなさまには多大なご心配、ご迷惑をおかけしており、誠に申し訳ございません。ご理解ご協

力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 


